CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE CONTRATAÇÕES

CÂMARA MUNICIPAL SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 84.139.617/0001-82

Avenida Duque de Caxias, s.n., Centro – São Domingos do Araguaia – CEP 68.520-000.
Site: http://camaramulsaodomingosdoaraguaia.pa.gov.br/

E-mail: camarasaodomingospa@gmail.com

Oficio nº: 006/2025 - CMSDA

São Domingos do Araguaia, 02 de janeiro de 2025.

Ao Ilmo. Sr.
Agente de Contratação do Poder Legislativo
Câmara Municipal de São Domingos do Araguaia

Nos termos do Art. 74, III, c, da Lei Federal na 14.133/21, SOLICITO a Vossa Senhoria que
inicie os procedimentos necessários para a CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE
CONSULTORIA, ANÁLISE E ASSESSORAMENTO JUNTO AS COMISSÕES
LEGISLATIVAS NA ANÁLISE DO PPA, LDO E LOA, ENTRE OUTRAS PEÇAS
ORÇAMENTÁRIAS QUE RESULTEM EM IMPACTO VERTICAL AO
ORÇAMENTO MUNICIPAL, ACOMPANHAMENTO ANALÍTICO DOS PROJETOS
DE LEI QUE NECESSITEM DE ANALISE CONTÁBIL, VERIFICAÇÃO DOS
PROCESSOS DA CÂMARA JUNTO AO TCM-PA, BEM COMO
ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DO
MUNICÍPIO POR UM PERIODO DE 24 (VINTE E QUATRO MESES), DE ACORDO
COM A LEI 14.133/2021.

Por oportuno, verifique junto ao setor de contabilidade a existência de dotação orçamentária
necessária ao objeto da futura contratação.

Ao ensejo aproveitamos para reiterar votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Antônio Rogerio Alves de Souza
Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Araguaia

Biênio 2023-2024

		2025-01-28T15:37:49-0300
	ANTONIO ROGERIO ALVES DE SOUZA:72985992249